

Príloha - cenová ponuka (výkaz/výmer)

Náklady na rekonštrukciu denné miestnosti	MJ	množstvo	Jedn.cena	spolu
kuchynka prízemie (miestnosť č. 18a)				
odstránenie prechodovej priečky, hrúbky 150 mm	m2	6	9,90	59,40
výspravka omietky	m2	2	14,95	29,90
osadenie dlažby	m2	10	23,30	233,00
osadenie prechodovej lišty	m	3	3,00	9,00
osekanie obkladu	m2	4	5,50	22,00
osadenie ukončovacej lišty	m	4	1,90	7,60
osadenie keramických soklíkov	m	10	5,70	57,00
vymaľovanie, 2 x biela farba	m2	40	3,15	126,00
dodávky				
prechodová lišta	m	3	13,60	40,80
keramické soklíky	m	10	20,50	205,00
ukončovacia lišta 2m	ks	2	8,80	17,60
dlažba keramická s protišmykovým povrchom 33 x 33 cm	m2	10	25,40	254,00
kuchynka 1. (miestnosť č. 126a)				
vysekanie drážky , napojenie odpadového potrubia 63 mm, vysprávka	m	3	36,00	108,00
vysekanie drážky, napojenie vodovodného potrubia pozink, vysprávka	m	3	39,00	117,00
odstránenie koberca z podlahy	m2	28	5,50	154,00
osadenie PVC podlahy	m2	28	7,20	201,60
nivelácia + prebrúsenie podlahy	m2	28	12,80	358,40
osadenie okrajových lišt	m	22	2,80	61,60
dodávky				
okrajové lišty	m	22	2,10	46,20
PVC - záťažové	m2	30	29,30	879,00
kuchynka 2. poschodie				
osekanie obkladu	m2	10	5,50	55,00
odstránenie deliacej priečky, sadrokartón	m2	8	12,70	101,60
zamurovanie otvoru, 150 mm murivo, omietka(sieťka, kléber)	m2	5	38,50	192,50
demontáž zárubne	ks	2	19,00	38,00
vybúranie, rozšírenie prechodu o 50 cm	ks	1	115,00	115,00
dodávka + osadenie prekladu 2m	ks	1	98,00	98,00
vymaľovanie 2 x biela farba, výspravka stien	m2	70	3,15	220,50
odsávanie, ventilácia, elektrikárske práce	ks	1	428,00	428,00
osekanie dlažby	m2	21	5,50	115,50
osadenie dlažby	m2	21	23,30	489,30
osadenie obkladu	m2	10	24,00	240,00
zníženie stropu - sadrokartón kastlík	m2	5	41,00	205,00
odstránenie dreveného obkladu	m2	5	25,70	128,50
nivelácia podlahy	m2	21	12,80	268,80
vysprávka stien po osekaní obkladu	m2	30	14,95	448,50
dodávky				

ventilátor 15 x 15 cm + 3m potrubie + mriežka	ks	1	285,00	285,00
dlažba	m2	24	25,30	607,20

fitness - Trnavská cesta č. 25

osadenie PVC podlahy, záťažová hrúbka min. 2,5 mm, sivá farba	m2	36	7,15	257,40
vymaľovanie, 2 x náter biela farba	m2	200	3,15	630,00
osadenie zrkadla o rozmeroch 400 x 200 cm	ks	1	495,00	495,00
osadenie okrajových lišt	m	24	20,10	482,40

dodávky

okrajové lišty	m	24	23,80	571,20
PVC - záťažové, hrúbka min. 2,5 mm, farba sivá	m2	40	29,20	1 168,00
zrkadlo 400 x 200 cm	ks	1	632,00	632,00

kancelária č. 206

vymaľovanie, 2 x náter biela farba	m2	65	4,10	266,50
osadenie koberca + soklíky obšitie	m2	22	12,50	275,00

suterén

vymaľovanie, 2 x náter biela farba, vysprávky stien	m2	800	3,15	2 520,00
---	----	-----	------	----------

odvoz sutiny

kompletné upratanie, vyčistenie priestorov	kpl	1	630,00	630,00
	kpl	1	985,00	985,00

SPOLU: **15 936,00 bez DPH**